DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA

REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente
TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 09/11/2020
REDE Nº: 0172/2020

ASSUNTO: Prorrogação do prazo de entrega das redações do 6º
Concurso de Redação da Defensoria Pública da União

Senhores (as) Diretores (as),

O Centro de Inclusão Educacional (CINC), da Secretaria de
Educação (SEDUC), em articulação com a Secretaria de Administração

Penitenciária (SAP) e FUNAP, comunica a todas as Unidades Escolares
da rede estadual a prorrogação do prazo de entrega das redações do

concurso até o dia 12 de dezembro de 2020. Informamos que os

resultados serão divulgados até o dia 21 de março de 2021. E as
premiações serão entregues entre os meses de maio e junho de 2021.

Atenciosamente,
PCNP Joyce

PCNP Rosane
PCNP João

De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino